
Smlouva o poskytování služeb 
 

I.  

Smluvní strany 

 

 

Odběratel:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Sídlo:   Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou společnosti  

IČO:    25013891 

DIČ:    CZ25013891 

Bankovní spojení:     číslo účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945 

(dále také jen „Odběratel“ nebo „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel: 

Miloš Hudík, MBA, dr.h.c. – Fyzioterapie – odborný specialista 

Sídlo:   Tovární 1378/40, 400 01 Ústí nad Labem 

Email:     

Tel:     

IČO:    46775587 

Číslo účtu:    

 

 

Jana Alžběta Rašková – Masáže – rehabilitace 

Sídlo:   Želénky 100, 417 71 Zabrušany 

Email:     

Tel:     

IČO:    61653241 

Číslo účtu:   

 
 

Martin Záhlava, Dis. – Masáže – regenerace – bylinkové poradenství 

Sídlo:   Liboňov ev. č. 103, 403 38 Telnice 

Email:     

Tel:     

IČO:    71949364 

Číslo účtu:   

(dále také jen „Dodavatelé“ nebo „Provozovatelé“, samostatně pak „Dodavatel“ nebo 

„Provozovatel“) 

 

 

II. 

Předmět závazku 

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatelů poskytnout služby fyzioterapie, 

rehabilitace nebo masáže zaměstnancům Odběratele v souladu s § 6, odst. 9, písmena 

d) zákona 586/1992 Sb., o daních příjmů, v platném znění a zaplacení sjednané ceny za 

tuto službu Odběratelem.  



 

2. Smluvní strany sjednávají, že provozovatelé jsou srozuměni se skutečností, že na 

uvedené vouchery není možné poskytovat jiné služby než služby, které jsou předmětem 

závazku.  

 

III. 

Doba plnění ze strany provozovatele 

1. Doba plnění byla sjednána na období od 10. 12. 2022 do 30. 6. 2023. 

 

IV. 

Dohoda o ceně za poskytnutí služeb a jejich splatnosti 

1. Každý Provozovatel vystaví Objednateli samostatný daňový doklad (fakturu) na základě 

této smlouvy a dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění vždy do 5. dne 

následujícího měsíce, v němž byly služby dle čl. II. této smlouvy poskytnuty. Nedílnou 

součástí smlouvy budou vouchery, jejichž vzor je přílohou. Splatnost faktury je 14 dní ode 

dne doručení Objednateli. Proplaceny budou služby pouze s přiloženými originálními 

vouchery, max. však za 484 ks. Hodnota jednoho voucheru je 1 000,- Kč. 

 

V. 

Trvání smlouvy, výpověď 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být změněna pouze písemně dohodou 

obou stran, či zrušena v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.  

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě.  Dohodou stran se 

sjednává pro soudní spory místní příslušnost věcně příslušného soudu se sídlem v Ústí 

nad Labem. 

3. Všichni účastníci této smlouvy potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně 

a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem 

a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

4. Písemnosti stran, týkající se této smlouvy, se považují v pochybnostech (neprokáže-li se 

něco jiného) za doručené třetím dnem po jejich odeslání prostřednictvím držitele 

poštovní licence doporučeně nebo s dodejkou na adresu druhé smluvní strany uvedenou 

výše v této smlouvě, a to i v případě, že druhá strana doručení zmařila jakýmkoliv 

způsobem nebo se na adrese uvedené výše v této smlouvě nezdržuje, ale neoznámila 

změnu smluvnímu partnerovi. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost 

odkládá na den zveřejnění; bude-li smlouva podléhat zveřejnění, smlouvu v souladu se 



zákonem č. 340/2015 Sb. uveřejní provozovatel, a to bez zbytečného odkladu od 

uzavření smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 

objednatel. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží 

jeden stejnopis. 

 

 

 

V Ústí nad Labem, 2. 12. 2022 

 

 

 

 

      .....................................................                                ................................................... 

                 za Dodavatele                  za Odběratele 

       Miloš Hudík, MBA, dr.h.c  Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

          výkonná ředitelka 

 

 

 
..................................................... 

      Jana Alžběta Rašková 

 

 

 

 

 ..................................................... 

       Martin Záhlava, Dis. 

 

 



 


